6 In nomine Domini, amen. Ego Petrus Helgonis dictus Kanuti, Lundensis et Slesuicensis ecclesiarum canonicus, licet debilis corpore, sanus tamen mente, considerans jugique meditacione pertractans, quod felicissimi sit commercii terrena in celestia et momentania in eterna commutare, memorque illius verbi dulcissimi sal-
 7 vatoris: Date et dabitur vobis, de bonis michi a Deo concessis testamentum meum et ultimam voluntatem deinceps nullatenus

ambulatoriam constituo et ordino in hunc modum: In primis igitur 1
 lego venerabili patri domino meo domino Petro archiepiscopo Lundensi unum balteum argenteum ^acum una mensali^a. Item lego fabrice ecclesie Lundensis, ubi meam eligo sepulturam in sepulcro domini Suenonis ante altare beati Thome martyris ex speciali licencia domini mei archiepiscopi et capituli Lundensis, prout in eorum 2 literis plenius poterit comprobari, ad altare, per me prius dotatum novem curiis, et do unam curiam in Hægbyær in parochia Aresthæ. ^bItem domino Laurencio Karlß prefecto melius cornu, quod habeo. Item omnibus ecclesiis parochialibus Lundis et sodalicio presbiterorum ibidem balteum argenteum, quem habui post mortem 3 avunculi mei. Item ecclesie beati Pauli Lundensis meam sartaginem. Item fratribus predicatoribus dimidiā marcham denariorum. Item fratribus minoribus marcham denar. Item monasterio omnium sanctorum et monasterio sanctimonialium Lundis unam curiam in Norhwithingæ, ut utrobique anniversarium meum cum vigiliis et 4 duabus missis pro defunctis in vigilia apostolorum Petri et Pauli habeatur annuatim. Item domui sancti spiritus et hospitalio ^cleprosorum unam curiam in Knæthæløf, ut et utrobique anniversarium meum ordine et vigilia celebretur supradictis. Item ecclesie Arestha[et]hæ dimidiā marcham denar., vicario [ij oras], ministro 5 oram denar. Item ecclesie Toagær dimidiā marcham denar., presbitero ij [oras], ministro oram denar. Item ecclesie Drænxryth dimidiā marcham, presbitero ij oras, ministro oram denar. Item ecclesie Wathensyo dimidiā marcham denar., presbitero ij oras, ministro oram denar. Item ecclesie Saxthorp dimidiā marcham, 6 presbitero ij [oras, ministro oram] denar. Item ecclesie Humlæth dimidiā marcham, presbitero ij oras, ministro [oram] denar. Item domino decano i cornu. Item domino archidiacono [ij] pund brasii, et fratri suo domino [Cristerno i pund brasii. Item domino cantori i cornu. Item] domino Nicolao Magnusß dimidiā mar- 7 cham denar. Item domino Johanni Rynyng i cornu. Item domino Absoloni dimidiā marcham denar. Item domino Jon Lithlæ i cornu. Item domino Josep Niclaesß i cornu. Item domino Jacobo Niclaesß i cornu cum olla. Item domino Jacobo Jarmer